Сводный протокол участия в Неделе туризма
сентябрь 2019 года
10 мероприятий 

	


Учреждения
	


Мама, папа, я
чел/место
	

С рюкзаком по 
Краю
чел/место
	


Музейные часы
Название/
кол-во уч-ся
	

Слёт поисковых отрядов
Чел.
	Знатоки родного края
	
Юный
 Топограф
чел/место
	
Турслёт
чел/место
	Пед. конкурсы
	Кол-во меропр/ участников
Кол-во мероприятий/кол-во человек

	
	
	
	
	
	

Школа
Чел.
	
Район
чел/место
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Конкурс метод. Материалов
Кол-во
	Творческий отчёт о школьном турслёте
	

	
	
	
	
	
	
	
5-6
	
7-9
	
10-11
	
Всего
	
	Все
го
	ориентирование
	КТМ
	вне конкурсная прогр
	
	
	

	МБОУ СШ № 1
	3/3м
	5/2м
	«Книга памяти Хабаровского края» - 60 чел., Встреча с ветеранами-краеведами -30 человек. «Встреча с родственниками земляков –защитников в годы ВОВ» -10
	5
	40
	1
	1/1м
	1/1м
	3
	3/1м
	6
	1
	1м
	
	
	
	8/65/15/+100

	МБОУ ОШ № 2
	3/1м
	5/3м
	«По улицам Советской Гавани» /60 чел.
	10
	
	
	
	
	
	2
	6
	1
	
	
	
	
	6/26/4/+60

	МБОУ СШ № 3
	3/1м
	5/2м
	26 музейных часов/669 чел.
	5
	23
	
	2
	1/2м
	3
	
	7
	1
	
	1м
	1
	
	8/47/10/+669

	МБОУ СШ № 5
	
	5/2м
	[bookmark: _GoBack]0
	5
	19
	1
	1/2м
	1
	3
	2
	6
	1
	
	
	
	
	

	МБОУ СШ № 6
	3/2м
	5/2м
	0
	
	33
	1
	1
	1/3м
	3
	2/3м
	7
	1/1м
	3м
	
	
	
	6/53/9

	МБОУ ОШ № 8
	
	
	«История моей школы» 6-7 кл. «Наш край 150 лет назад» 8-9 кл. «Моя школа учила маму и меня» 1-4 кл. 73 чел.
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	1
	
	
	1
	
	4/9+73

	МБОУ ОШ № 12
	
	5/3м
	«Выпускники школы», «История школы», «Директора школы» - 60 человек
	1
	18
	1/1м
	1
	
	2
	1
	6
	1
	
	1м
	
	
	7/33/7+60

	МБОУ ОШ № 14
	
	5/3м
	"История школы в фотографиях и документах" - 5-9 кл - 40 чел. Встреча с учителями - выпускниками школы - 1-9 кл. - 66 чел.
	5
	18
	
	
	
	
	2
	6
	1
	
	1м
	
	
	

	МБОУ СШ № 15
	
	5/3м 
	"Я и моя школа" 1- 11 класс, проводил Совет музея (8 чел.) - 156 чел
	5
	31
	1/3м
	1/3м
	1/2м
	3
	2/2,2м
	5
	1
	2м
	
	
	
	7/50/11/+156

	МБОУ СШ № 16
	3/2м
	5/1м
	«История нашей школы» - классные часы с использованием виртуальной экскурсии по школе -  1-4 классы, 280 человек; «Школьная летопись» - музейные часы с использованием стендов, подготовленных к юбилею школы о всех выпусках МБОУ «СШ №16» - 5-11 классы, 325. Всего 605 человек
	5
	45
	1/2и
	1/3м
	
	2
	2/3м
	6
	1
	
	
	1
	
	9/69/9/+605

	
	15
	45
	
	41
	227
	
	
	
	19
	18
	61
	
	
	
	
	
	



Методист ИМЦ                                                      Н.В. Разумовская
